2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2021 года                                 			                            № 25/188-1

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _GoBack]О месте, дате и времени передачи территориальной избирательной комиссией №2 Октябрьского округа города Липецка участковым избирательным комиссиям № 25-01 - 25-30 бюллетеней для голосования  на выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

	В соответствии с частью 16 статьи 66 Закона Липецкой области от 11 мая 2021 года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 9 июня 2021 года № 138/1130-6 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой» избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка осуществить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 25-01 – 25-30 избирательных бюллетеней для голосования на выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 15 сентября 2021 года в 15 часов 00 минут по адресу: город Липецк, площадь Театральная, д. 1.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка А.С. Какуниной оповестить членов территориальной избирательной комиссии, кандидатов о месте, дате и времени передачи территориальной избирательной комиссией № 2 Октябрьского округа города Липецка избирательных бюллетеней для голосования на выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИССИИ                                                                                                       А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ
КОМИССИИ                                                                                                    А.С. КАКУНИНА